
2020 年 6月 22日 

ご家族様各位 

特別養護老人ホーム快風苑 

施設長 阿部宏一 

 

面会制限の解除について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度はコロナウイルス感染予防対策による面会禁止等へのご協力ありがとう

ございます。 

 さて、2月 25 日より面会禁止となっておりましたが、7 月 1日より完全予
約での面会を開始いたします。つきましては注意事項をご確認の上、ご予約く

ださい。 

 

＊注意事項＊ 

1. 面会は事前に予約が必要 

2. 面会は 1階エントランスにて 

3. 面会は週 2回まで 

4. 1 回の面会は、15 分以内 

5. 面会される人数は 3人以下 

6. 面会は中学生以上 

7. 面会時は飲食禁止（差し入れは承ります） 

＊面会前の検温・問診によっては、面会をお断りする場合がございますの

で、ご了承ください 

 

＊予約方法＊ 

6 月 25 日（木）9時より開始 

平日 9時から 17 時の間に電話でお願いします 
 

尚、オンライン面会も引き続き行いますので、ご都合に合わせてご利

用ください 

 

ご不明なことがございましたらお気軽にご連絡ください 

特別養護老人ホーム快風苑：045-355-5563 


